
 

                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  319/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 14.května  2014

Věc : Někdo poškodil sochu sv.Jiří na náměstí v Miletíně

Bohužel opětovně v Miletíně řádila parta mladíků z našeho města, kterým je zcela jedno, že
si sami sobě ničí své město, neváží si odkazů svých předků, neváží si svého okolí, jejich
krédem je pouze ničit a ničit. Pravděpodobně se pak cítí jako borci nebo hrdinové. Opak je
však pravdou.  Jsou to lidé slabomyslní,  hloupí,sobečtí,  prostě  tupci.  Posledním jejich
projevem blbosti je socha sv.Jiří na náměstí K.J.Erbena. Z pátku dne 9.5.2014 na sobotu dne
10.5.2014 posilnění alkoholem a možná fetem, předvedli opět jak jim je Miletín lhostejný.
Vysypali koše na náměstí a na sochu celkem tři tyto koše posadili – viz foto. Přitom však
došlo k utržení levé ruky sochy. Tak co hrdinové, jste spokojeni co jste dokázali? Socha ,
která je na náměstí od roku 1892, přežila dvě  světové války, nevadila ani fašistům,
vadila Vám ,, Miletíňákům“ .  Styďte se. Ruku kterou jste ulomili by bylo dobré vrátit,
jinak oprava bude o to dražší. Přihlásíte se sami nebo Vás bude muset vypátrat policie?
Vyzýváme zároveň občany, kteří mají co říci k této události a není jim Miletín lhostejný,
podejte jakýmkoliv způsobem informace.

                                      
                                 

                                             Nosek Miroslav
                                                    starosta města Miletín                            

 Vtipné, že!!!!!!!!!!!!!!!!!!!§§§  Zbytek paže levé ruky. Ještě pořád vtipné??????


